Die Teilnehmer am Kunstkeramik- und Topfermarkt
Rotenburg an der Fulda am 18./19. Aug. 2012 (stand31.12012)

Keramikwerkstatt Reinhild Alber und Frank Breiter

Dautenbachstrasse 11
34260 Kaufungen

Metzgerei Jirgen Bornkessel
Burgstr. 9
36214 Nentershausen

Engel-Keramik - Doris Engel
Meisenweg
97083 Wurzburg

Topferei — Die Tonart - Andreas Erbe
Kohlenstrasse 20
34121 Kassel

Erbehof - Peter Erbe
Untergasse 12
34628 Willingshausen

Formende Hande-Topferei am Weidenbrunnen

Ute Fassold-Gunther
Am Weidenbrunnen 15
34633 Ottrau-WeilRenborn

Topferei Anke und Frank GeiRler
Zur Kirche 2
36211 Alheim

Ton-Werkkunst Barbara Kahl
Am Bullenkrooch 12
23568 Liubeck

Topferei Nora Kiesewetter
Voccawind 25
96126 Maroldsweisach

Kohler Keramik - Katrin Kéhler
Bahndammstrasse 17
04741 RoRwein

Keramikbaustelle Anke Kraus
Muhlgasse 7
63505 Langenselbold

Keramikwerkstatt Ulla Litzinger
Untergasse 11
35463 Fernwald

Marionetten & Co - Thomas Miiller
Birkenallee 7
65549 Limburg

Topferei Gottfried Naumann
Auf der Creuzburg
99831 Creuzburg

Keramikwerkstatt Gabriela Noll
Schulstr. 7
36318 Schwalmtal

Creation R. - Reinhold Otto
Im Wich 1
36251 Ludwigsau

Topferei Jutta Owczarek
Millerwegstannen 38a
35260 Stadtallendorf

Ton in Ton Keramik - Katarina Petersilge

Dorfstr. 9
34376 Immenhausen

Farbton - Petra Prissing
Waldstrasse 17
34326 Morschen

Kinderparadies Volker Richter
Dr. Daniel-Str. 10
36088 Hinfeld

1260 Grad Kunst- und Keramikwerkstatt Anja Rode

Leipziger Strasse 55
34298 Helsa

R&R Keramik - Roswitha Roder
Kreuzherrenweg 14
41836 Huckelhoven

reinhild.alber@gmx.de

engel-keramik@gmx.de

as.erbe@freenet.de

info@erbehof.de

formende_haende@gmx.de

toepferei-geissler@t-online.de

TON-WERKKUNST.KAHL@t-online.de

katrin@koehler-keramik.de

anke@keramik-baustelle.de
www.keramik-baustelle.de

ulla.litzinger@yahoo.de

thomasmueller60@aol.com

Toepferei-Naumann@t-online.de

www.keramik-noll.de
gabinoll@googlemail.com

info@creation-r.eu
www.creation-r.eu

info@keramik-owczarek.de www.keramik-

owczarek.de

katarina.petersilge@googlemail.com

info@farbton-keramik.de
www.farbton-keramik.de

kinderparadies.richter@t-online.de
www.kinderparadies-
kinderunterhaltung.de

anjarode@gmx.net

rur-keramik@t-online.de
www.rur-keramik.de
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Schéfer-Keramik - Heide Schéfer
Goethestr. 29
45549 Sprockhovel

Quarzsprung - Margarete Schittenhelm
Stiftstr. 6
34260 Kaufungen

Tonus-Keramik - Ute Schwarz
Dorfplatz 11
34286 Spangenberg

Keramische Werkstatte Boris Seiffert
Bremer Strasse 47
31600 Uchte

Arpad Takéacs Okarinas
Tancsics M. u. 88
H — 1238 Budapest

Dagmar Wérn
Wolfhager Strasse 462
34128 Kassel

schaefer-keramik@t-online.de
www.tdpfermarkt.com

hexmex23@aol.com

info@tonuskeramik.de

hosen@t-email.hu

Dekokeramik,
Objekte,
Kinderschmuck

GefaRRkeramik

GefaRkeramik,
Dekokeramik

GefaBkeramik

Musikinstrumente

Tierplastiken


mailto:schaefer-keramik@t-online.de
http://www.t%C3%B6pfermarkt.com/
mailto:hosen@t-email.hu

